[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОКОШКИНО

НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                     от   07.03.2012

 №
40

     д.п. Кокошкино

О благоустройстве территории городского поселения
Кокошкино и создание комиссии по благоустройству
населённых пунктов городского поселения Кокошкино
С целью наведения чистоты и порядка на территории городского поселения Кокошкино, улучшения санитарно-эпидемиологического и экологического состояния среды обитания и жизнедеятельности населения, руководствуясь правилами благоустройства и санитарного содержания на территории городского поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района Московской области, утверждёнными решением Совета Депутатов городского поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 05.02.2009 г. № 139 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания на территории городского поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района Московской области», постановляю:

   1.  Утвердить состав комиссии по благоустройству  населенных пунктов городского поселения Кокошкино (приложение № 1).
   2.   Утвердить положение о комиссии по благоустройству населенных пунктов городского поселения Кокошкино (приложение № 2).

3.    Утвердить план - мероприятий по благоустройству территории  городского  поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района Московской области  на 2012 году (приложение № 3).
4.    Начальнику отдела финансово-экономического обеспечения и бухгалтерского учета (Гришункиной С.П.) предусмотреть финансирование мероприятий Администрации городского поселения Кокошкино согласно приложению  № 3.

5. Начальнику отдела ЖКХ (Михееву В.Н.) подготовить распоряжение по закреплению специалистов администрации за объектами и территориями, по приведению в надлежащий порядок городского поселения Кокошкино.

6. Разместить данное постановление на официальном интернет-сайте Администрации городского поселения Кокошкино (Богословская Е.Б.).
7.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского поселения Кокошкино Барзова И.Г.

Глава городского поселения Кокошкино                                                           В.Ф. Агулов